

کوتاه

خرید با رسید جعلی

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری فردی که بانمایش رسید جعلی اقدام به خرید کالا از فروشندگان کرده بود، خبر داد. سرهنگ علی قاسم‌پور گفت: به دنبال تماس شهروندی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ این شخص مدعی شد که در مجتمع تجاری مگامال در شهرک اکباتان فردی بانمایش رسید جعلی قصد خرید از مغازه وی را دارد. وی با اشاره به حضور ماموران در محل بیان داشت: بلافاصله تیم عملیات کلانتری ۱۳۵ آزادی به محل اعزام و با بررسی دوربین‌های مدار بسته پاساژ و مغازه‌ها و با استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی متهم را شناسایی کرده و پس از مدت کوتاهی متهم را در داخل یکی از مغازه‌های مرکز خرید در حالی که قصد خرید به صورت کارت به کارت با ارائه رسید جعلی را داشت دستگیر و به کلانتری منتقل کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: پس از بررسی‌های اولیه متهم به جرم خود مبنی بر خرید از فروشگاه‌ها با رسید جعلی اعتراف و اظهار کرد که با این شیوه از تعدادی فروشگاه در سطح تهران کلاهبرداری کرده است. قاسمیور افزود: در بازرسی از مخفیگاه متهم تعداد ۲۲ دستگاه تلفن همراه از نوع آیفون، یکدستگاه کنسول بازی سونی، سه قطعه فرش دستبافت، یکدستگاه تبلت، یکدستگاه موتورسیکلت، مقداری لوازم جانبی موبایل و ۲۶ عدد سیگار الکترونیک که هر یک ارزش حدودی ۵۰ میلیون ریال قیمت داشتند، کشف شد که تمام این موارد با رسید جعلی خریداری شده بود. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ خاطرنشان کرد: در این خصوص ۱۰ نفر از مالباختگان که خرید خورده و با رسید جعلی به متهم کالا فروخته بودند شناسایی شدند و شناسایی شکات دیگر در دستور کار پلیس قرار داد. قاسمیور به شهروندان توصیه کرد که در هنگام فروش کالا به افراد، حتما از دستگاه‌های معتبر کارت خوان استفاده کنند و در هنگامی که مشتری قصد پرداخت با پول نقد یا به صورت کارت به کارت را دارد حتما از تقلبی نبودن اسکناس یا رسید کارت به کارت با بررسی کردن موجودی و گردش حساب بانکی مطمئن شوند.

بازداشت قاچاقچی قرص های غیرمجاز

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیری یک قاچاقچی قرص های غیرمجاز در منطقه تهرانپارس تهران خبر داد. سرهنگ سعید راستی گفت: ماموران مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران خبری را در خصوص نگهداری و توزیع قرص های غیرمجاز توسط یکی از قاچاقچیان معروف در منطقه تهرانپارس دریافت کرده و بلافاصله پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: طی اقداماتی ماموران سازمان اطلاعات پلیس تهران نسبت به بررسی صحت و سقم موضوع اقدام کرده و تحقیقات پلیسی را در این زمینه انجام دادند که در جریان آن مشخص شد متهم یکی از افراد با سابقه است. راستی از شناسایی دقیق مخفیگاه متهم و هماهنگی های قضائی برای دستگیری وی خبر داد و ادامه داد: پس از اخذ مجوز قضائی، ماموران سازمان اطلاعات پلیس تهران در یک عملیات پلیسی، متهم را در مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه وی، ۲۸ کیلوگرم قرص های غیرمجاز و ۱۸ لیتر شربت مغرب را کشف و ضبط شد. رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران بیان داشت: متهم پس از انتقال به مقر پلیس تحت بازجویی قرار گرفت که در جریان آن به جرم ارتکابی اعتراف کرد و با تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی و ادامه روند رسیدگی به جرم به مرجع قضائی معرفی شد.

سارق، نگهبان سابق شرکت بود

فرمانده انتظامی سمنان از انجام سرقت در یک شرکت فعال شهرک صنعتی سمنان خبر داد و گفت: سارق نگهبان سابق همین شرکت بوده است. سرهنگ عباس عرب ضمن بیان اینکه در پی وقوع سرقت در یک شرکت فعال شهرک صنعتی سمنان موضوع در دستور کار رسیدگی قرار گرفت، ابراز داشت: بررسی‌ها حاکی از سرقت مقداری ضایعات مس، سیم برق و اتصالات در این شرکت لوله بود. وی ضمن بیان اینکه با تلاش هوشمندان پلیس هویت سارق شناسایی شد، افزود: متهم در حاشیه شهر سمنان طی عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. فرمانده انتظامی سمنان ضمن بیان اینکه این سارق از نگهبانان سابق این شرکت بوده است، گفت: متهم در بازجویی به جرم خود اعتراف کرده است. عرب ضمن بیان اینکه متهم فرد معتاد است، تصریح کرد: تأمین هزینه تهیه مواد مخدر انگیزه او از این سرقت عنوان شده است. وی افزود: پرونده متهم تکمیل و برای ادامه سیر مراحل قانونی به دستگاه قضا راجع داده شد.

نکته

مراقب همراه بانک‌های جعلی باشید

رئیس پلیس فتا استان سمنان در خصوص نصب همراه بانک‌های جعلی به شهروندان هشدار داد و گفت: کاربران، نرم افزارهای همراه بانک را فقط از منابع معتبر دریافت کنند. سرهنگ محمد رضا فداییان با اعلام خبر نصب همراه بانک‌های جعلی اظهار کرد: با توجه به پیشرفت فناوری، امروزه بسیاری از خدمات بانکی به صورت غیر حضوری قابل انجام و این خدمات از روش‌های گوناگونی مانند اینترنت بانک، همراه بانک و… قابل دریافت است. وی افزود: مجرمان سایبری با طرحی همراه بانک‌های جعلی بدافزار و قراردادن نرم افزارها در منابع نامعتبر مبادرت به دسترسی غیرمجاز به تلفن همراه و کارت بانکی کرده و اقدام به سرقت و برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان می‌کنند. سرهنگ فداییان خاطرنشان کرد: شهروندان باید توجه داشته باشند که برای جلوگیری از این اقدام، حتما تلفن همراه خود را به آنتی ویروس معتبر تجهیز کرده و به طور مستمر آن را به روزرسانی نمایند. همچنین باید توجه داشتند که اطلاعات مهم مانند رمز اول کارت‌ها، کلمه عبور سامانه‌های بانکی، ۷۷۷۲ و تاریخ انقضای کارت را بر روی تلفن همراه ذخیره نکنند. سرهنگ فداییان به شهروندان توصیه کرد: برای نصب اپلیکیشن‌های بانکی حتما از سکوهای عرضه نرم افزار موبایلی داخلی و یاسایت‌های رسمی بانک‌ها اقدام و از دریافت و نصب اپلیکیشن‌های آلوده که اکثرا لینک آنها توسط مجرمان سایبری از طریق ارسال پیام و پیامک‌ها و به وسیله پیام‌رسان‌ها و شبکه‌های اجتماعی برای شما ارسال می‌شود، اکیدا خودداری کنید. رئیس پلیس فتا استان سمنان از شهروندان خواست تا در صورت مواجه شدن با موارد مشکوک و مجرمانه مراتب را از طریق سامانه فوریت‌های سایبری به شماره ۹۶۳۸۰ و یاسایت پلیس فتا گزارش کنند.

افشای راز قتل یکی از مدیران شهرداری

یکی از مدیران شهرداری تهران که بهمن سال گذشته فوت شده بود، اکنون توسط پلیس آگاهی مشخص شده به دست همسرش به قتل رسیده است. به گزارش «مهر»، ۱۲ بهمن ماه سال گذشته خبر فوت محمد امیرآبادی، مدیر عمل دفتر پایش برنام‌ها، کنترل پروژه و ارزیابی عملکرد شهرداری تهران توسط رسانه‌ها و پایگاه خبری شهرداری تهران منتشر شد. امیرآبادی، استادیار مهندسی حمل و نقل در دانشگاه علم و صنعت در آذرماه سال ۱۴۰۰ با حکم علیرضا زاکانی شهردار تهران به عنوان مدیرکل دفتر پایش برنامه، کنترل پروژه و ارزیابی عملکرد شهرداری تهران منصوب شده بود. اعضای بدن محمد امیرآبادی نیز پس از مرگش به بیماران نیازمند اهدا شد. اما حالا مشخص شده قتل مدیر شهرداری تهران به دست همسرش صورت گرفته است.

ماجرای قتل چه بود؟

یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار در تشریح این پرونده نوشته است: ماجرا از این قرار است که ۱۲ بهمن سال گذشته زن جوانی با پلیس تماس گرفته و از مرگ شوهرش در



خانه خبر داده است. همسر این مرد به پلیس گفت: من به خانه پدرم رفته بودم و شب خانه خودمان نبودم قرار بود صبح همسرم به دنبالم بیاید و بعد از خوردن صبحانه مرا به محل کارم برساند. اما وقتی خبری از او

کشف محموله ۳۸۵ کیلویی تریاک

فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی از کشف ۳۸۵ کیلوگرم تریاک در شهرستان قائن خبر داد و گفت: در این رابطه ۳ دستگاه خودرو توقیف و ۲ نفر متهم دستگیر شدند. سردار حسن شجاعی نسب اظهار داشت: ماموران انتظامی شهرستان قائن هنگام گشت زنی در محوره‌های فرعی شهرستان به یکدستگاه وانت نیسان و ۲ دستگاه سوارسی سمند که در حال تردد بودند مشکوک شدند که با علائم هشداردهنده به راننده خودروها دستور ایست

خالی کردن حساب باسوال ۱۰۰ میلیونی!

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از کشف پرونده کلاهبرداری تلفنی با موضوع برنده شدن در یک مسابقه تلفنی خبر داد و گفت: مجرمان با این شگرد بیش از ۵ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بودند. سرهنگ داود معظمی گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا، بیان داشت: چندی پیش یکی از شهروندان به پلیس فتا مراجعه و با طرح شکایتی اعلام کرد که فردی با او تماس گرفته و ضمن معرفی خود به عنوان مجری مسابقه بزرگ تلفنی مدعی شده که فقط با پاسخ به یک سوال می تواند برنده ۱۰۰ میلیون تومان وجه نقد شود. شاکي نیز وسوسه شده و با کلاهبرداران همراهی کرده و در ادامه با دریافت اطلاعات بانکی وی از او کلاهبرداری شده است. وی با بیان اینکه مجرمان پرسشی بسیار ساده را از مالباخته مطرح کرده بودند، اظهار کرد: این افراد با استفاده از ترندهای زیرکانه مالباخته را متقاعد کرده بودند که برای دریافت جایزه خود کدهای مختلفی را که برایش پیامک شده است، از پشت تلفن به آنها اعلام کند. همچنین برخی از کدها را نیز در مرورگر تلفن همراه خود وارد و اعلام کرده است. در نهایت شاکي نیز با یک غفلت ساده متوجه سرقت تمامی موجودی حساب‌های بانکی خود شده است. معظمی گودرزی ادامه داد: رسیدگی به موضوع در دستور کار متخصصان پلیس فتا پایتخت قرار گرفت و در جریان آن چند مورد شکایت مشابه دیگر نیز به این پلیس اعلام شد. مدتی بعد ماموران با انجام اقدامات تخصصی و تحقیقات سایبری متهمان شناسایی و پس از تشریفات قضائی ۴ عضو اصلی این باند را در عملیاتی پلیسی دستگیر و به مقر پلیس فتا منتقل کردند. وی با اشاره به گسترده بودن ابعاد کلاهبرداری این مجرمان افزود: ممکن است شیوه‌های کلاهبرداری این افراد مجرم متفاوت باشد اما در نهایت به یک شیوه عمل می‌کنند و با اعلام برنده شدن دستگاه عابربانک یا دادن اطلاعات محرمانه حساب بانکی از دریافت کرده و با استفاده از آن اقدام به برداشت از حساب افراد می‌کنند. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه مجرمان در جریان بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کردند، گفت: برای این افراد پرونده‌ای تشکیل و روانه دادسرا شدند. همچنین بررسی ادله دیجیتال و اعترافات متهمان نشان داد که آنان بالغ بر پنج میلیارد ریال به همین شیوه از مردم کلاهبرداری کرده‌اند. وی به شهروندان توصیه کرد: همانگونه که به دفعات توسط پلیس هشدار داده شده است به هیچ عنوان برای دریافت جایزه نیازی به حضور در پای دستگاه عابربانک یا دادن اطلاعات محرمانه حساب بانکی از جمله اینترنت بانک و همراه بانک نیست و تماس‌هایی که این موارد را از شهروندان درخواست کند، قطعاً کلاهبرداری است، همچنین هیچ سازمان دولتی اعم از صدا و سیما و اپراتورهای تلفن همراه، شرکت مخابرات، سازمان حج و زیارت و… با استفاده از خطوط شخصی و از بستر شبکه‌های اجتماعی با هیچکس تماس نمی‌گیرند و صرف استفاده از لوگو و یا نشان این سازمان‌ها بر روی پروفایل شخص تماس گیرنده در شبکه‌های اجتماعی دلیلی بر صحت و تأیید منشأ این تماس‌ها نیست.

حریق یک انباری در خیابان لاله‌زار

سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از وقوع حریق در یک انباری ۴۰ متری واقع در خیابان لاله‌زار خبر داد. سید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: در تماس با سامانه ۱۲۵ خبر وقوع آتش‌سوزی در یک انباری کوچک اطلاع داده شد که در پی آن ستاد فرماندهی آتش‌نشنان را به محل حادثه واقع در خیابان لاله‌زار اعزام کرد. وی ادامه داد: با حضور آتش‌نشنان در محل مشاهده شد که حریق در یک انباری کوچک به زیادی به آسمان بلند شده بود، اظهار کرد: همچنین با

پسر جوان با ضربه چاقو قربانی شد

به دنبال قتل پسر جوان در خیابان بی سیم، یک سناریوی جنایی مقابل کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. مرگ مشکوک پسر جوانی در یکی از محله‌های جنوب تهران از سوی مردم به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد. با اعلام این خبر، تیمی ویژه از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل حادثه شدند و جسد پسر جوانی را مشاهده کردند که در جریان یک درگیری به قتل رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد که قاتل پس ارتکاب جنایت قبل از رسیدن مأموران کلانتری ۱۵۹ بی سیم با به فرار گذاشته است. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت که پسر جوانی که در منطقه ۱۸ شده اما ناآگاهان به صورت مرموزی از طبقه دوم به پایین پرتاب شده است، با توجه به بزرگ بودن فرضیه وقوع جنایت، بازپرس جنایی به تیم بررسی صحنه جرم دستور داد با اقدامات اطلاعاتی، تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. به گزارش «تسنیم»، با دستور بازپرس ویژه قتل شعبه دادسرای امور جنایی، جسد متوفی برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در رابطه با این پرونده ادامه دارد.

سقوط مرد جوان از ساختمان نیمه‌کاره

به دنبال سقوط مشکوک مرد جوان از ساختمان نیمه‌کاره تجاری در جنوب تهران، تحقیقات تیم جنایی آغاز شد. کارکنان انتظامات بیمارستان شهدای یافت‌آباد از طریق تماس تلفنی باقاضی محمد مهدی برعه؛ بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای امور جنایی، مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تخت بخش اورژانس، گزارش کردند. با اعلام این خبر، تیم جنایی راهی سردخانه بیمارستان شدند و جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که بر اثر سقوط از ارتفاع به کام مرگ فرورفته بود؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد که این حادثه در یک ساختمان تجاری نیمه‌کاره در جنوب غرب تهران رخ داده است. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت که متوفی به همراه یکی از دوستان خود به قصد نامعلومی وارد ساختمان نیمه‌کاره در منطقه ۱۸ شده اما ناآگاهان به صورت مرموزی از طبقه دوم به پایین پرتاب شده است، با توجه به بزرگ بودن فرضیه وقوع جنایت، بازپرس جنایی به تیم بررسی صحنه جرم دستور داد با اقدامات اطلاعاتی، تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. به گزارش «تسنیم»، با دستور بازپرس ویژه قتل شعبه دادسرای امور جنایی، جسد متوفی برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در رابطه با این پرونده ادامه دارد.

سه شنبه	سال هفتم
۰۱۸ • ۰۲ • ۱۴۰۳	شماره ۱۸۲۳
۲۸ شوال ۱۴۴۵ ه‍.ق • ۰۷ مه ۲۰۲۴	

افشای راز قتل یکی از مدیران شهرداری

جسد همسرم را دیدم. وقتی به دنبال علت بوی گاز بودم متوجه شدم شیلنگ اجاق گاز پاره شده است. در حالی‌که زن جوان چنین ادعایی داشت، به دستور بازپرس محسن اختیاری، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت برای بررسی بیشتر ماجرا وارد عمل شدند. اما بررسی شیلنگ گاز نشان داد علت پارگی پوسیدگی نبوده است بلکه حدود یکماه قبل تعویض شده بود و با یک برش عرضی وعمدی پاره شده است. بدین ترتیب فرضیه گازگرفتگی و حادثه رنگ باخت و تحقیقات روی موضوع قتل متمرکز شد. این بار کارآگاهان در تحقیق از همسر مرد جوان با سناریوی دیگری از جانب وی رو به رو شدند، زن جوان در ادعای جدیدی اظهار داشت: تصور می‌کنم همسرم دست به خودکشی زده باشد. او این اواخر دچار افسردگی شده بود و صحبت از خودکشی می‌کرد. احتمالاً خودش با بریدن شیلنگ اجاق گاز به زندگی اش پایان داده است. همچنین تحقیقات تخصصی ادامه یافت تا اینکه مشخص شد همسر این فرد بر خلاف ادعاهای سابق با همدستی مرد جوانی نقشه قتل همسر خود را کشیده و به اجراء آورده است.

خبر
موز فروش های اسکیمری به‌دام افتادند

رئیس پلیس فتا استان البرز از دستگیری اعضای باندی که اقدام به ۱۴۱ فقره کلاهبرداری اسکیمری به ارزش حدود ۳۰ میلیارد ریال کرده بودند، خبر داد. سرهنگ رسول جلیلیان بیان داشت: در پی ارجاع چند فقره پرونده برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان به پلیس فتا استان، بررسی موضوع به صورت جدی در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وی افزود: پس از بررسی‌های مقدماتی و محرز شدن برداشت اسکیمری از حساب شاکیان پرونده، ماموران با انجام اقدامات پلیسی متوجه شدند همه مالباختگان از یک دستفروش دوره‌گرد در مناطق مهرشهر و عظیمیه موز و پرتقال خریداری کرده‌اند. رئیس پلیس فتا استان البرز اضافه کرد: در ادامه با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی هویت ۴ نفر از عاملان این کلاهبرداری‌ها شناسایی و همه آن‌ها در چند عملیات غافلگیرانه در شهرهای کرج و تهران دستگیر شدند. این مقام انتظامی اظهار داشت: متهمان در تحقیقات تکمیلی تاکنون به کیی برداری از کارت‌های بانکی ۱۴۱ نفر از شهروندان اعتراف کرده‌اند که تاکنون ۲۵ نفر از مال باختگان شناسایی شده‌اند. وی با بیان اینکه ارزش کلاهبرداری صورت گرفته توسط این باند حدود ۲۰ میلیارد ریال برآورد می‌شود، گفت: متهمان پس از تکمیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی و همچنین تلاش پلیس برای شناسایی سایر مالباختگان این پرونده ادامه دارد. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: شهروندان حین خرید از فروشندگان دوره‌گرد حتما رمز کارت بانکی را خودشان وارد کنند و موارد مشکوک را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

اعتراف سارق به ۶۵ فقره سرقت

فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان از دستگیری سارق تجهیزات داخل خودرو در عملیات ماموران انتظامی این فرماندهی با اعتراف به ۶۵ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ حسین بساطی بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت قطعات و وسایل خودرو در برخی محلات سطح حوزه استحفاظی شهرستان اصفهان، بررسی موضوع برای شناسایی و دستگیری عامل این سرقت‌ها به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. وی ادامه داد: با بررسی دقیق محل‌های وقوع سرقت و انجام تحقیقات تخصصی و میدانی گسترده توسط ماموران انتظامی در نهایت سارق شناسایی و در عملیات ضربتی مخدوش و در تحقیقات تکمیلی به ۶۵ فقره سرقت وسایل قطعات خودرو شهروندان اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان با اشاره به دستگیری مالخر این پرونده در عملیاتی دیگر خاطرنشان کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهم ۱۱۹ عدد انواع ECU مسروقه خودرو کشف و متهمان برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند.

کشف ۲۰ همت کالای قاچاق

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا، از کشف ۲۰ همت کالای قاچاق و دستگیری ۹۴۵ متهم اقتصادی خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی گفت: در فروردین ماه سال جاری، ۸۵۰۵ پرونده در حوزه‌های مختلف تشکیل شد که نسبت به سال گذشته ۴ درصد افزایش داشتیم. وی افزود: امسال شاهد رشد ۷۷ درصدی برخورد و مقابله با پرونده‌های کلان و سازمان یافته اقتصادی هستیم. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا ادامه داد: در فروردین موضوع مناقصه در راستای مقابله با قاچاق کالا و ارز و جرایم اقتصادی سازمان یافته در کشور به انجام برسانند. رحیمی با اشاره به تشکیل ۹۲۵ فقره پرونده برای مجرمان ومفسدان اقتصادی تصریح کرد: در مجموع از این تعداد پرونده، ۹۴۵ متهم اقتصادی دستگیر شدند. همچنین ۶۳۲ خودرو حامل کالای قاچاق توقیف شد. وی افزود: از مجموع این عملیات ۲۰ همت کالای قاچاق کشف و ضبط شد که بر اساس اعلام کارشناسان، نسبت به سال گذشته شاهد افزایش ۵۳ درصدی هستیم.

آکهی فراخوان مناقصه عمومی

مناقصه گذار: اداره کل زندان‌های استان سیستان و بلوچستان

موضوع مناقصه: اداره کل زندان‌های استان سیستان و بلوچستان در راستای سیاست‌های دولت در نظر دارد بخشی از امور خدماتی خود را به مدت یازده ماه از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید.

مبلغ برآورد:۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۱۳۷ ریال مهلت دریافت اسناد از تاریخ انتشار آگهی: تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۰ محل دریافت اسناد:سامانه تدارکات الکترونیک دولت(ستاد) تاریخ تحویل پاکت‌ها: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۳۰ تاریخ گشایش پاکت‌ها: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۳۱ ساعت ۱۰ صبح مدت قرارداد:از تاریخ۱۴۰۳/۰۷/۱۴ الی ۱۴۰۳/۱۲/۳۱

شناسه آکهی: ۱۷۱۰۶۶۶
اداره کل زندانها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان سیستان و بلوچستان



اداره کل زندانهای استان سیستان و بلوچستان

مناقصه گذار: اداره کل زندان‌های استان سیستان و بلوچستان